publicidade  e  propaganda  entre  outros  serviços  de
marketing  para  atender  a  demanda  da  Prefeitura
Municipal  de  Ananás/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
034/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO II, C, DA

LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2025.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

Ananás/TO, 07 de março de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09

ROBSON PEREIRA DA SILVA

CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO nº   053/2025

[...]

Prefeitura Municipal de Ananás e Secretarias Vinculadas a
esta Prefeitura.

MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  Nº
026/2025,  COM  FUNDAMENTO  NO  Art.  nº  75  da  Lei
14.133/21-  Inciso  II  -  Contratação  que  envolva  valores
inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e
vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso
de outros serviços e compras.
VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)
divididos em 12 parcelas de R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 07 de MARÇO de 2025.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. 

Ananás/TO, 07 de março de 2025.
ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO nº   042/2025

[...]

informática  para  atender  a  demanda  da  Prefeitura
Municipal  de  Ananás/TO.

MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Dispensa  de  Licitação  Nº
015/2025,  COM  FUNDAMENTO  NO  Art.  nº  75  da  Lei
14.133/21-  Inciso  II  -  Contratação  que  envolva  valores
inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e
vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso
de outros serviços e compras.

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS)
divididos em 12 parcelas de R$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 07 de MARÇO de 2025.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses. 

Ananás/TO, 07 de março de 2025. 

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO nº   050/2025

[...]

14.133/21-  Inciso  II  -  Contratação  que  envolva  valores
inferiores a R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e
vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso
de outros serviços e compras.

VALOR  TOTAL:  R$  60.000,00  (SESSENTA  MIL  REAIS)
divididos em 04 parcelas de R$ 15.000,00 (QUINZE MIL
REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 07 de MARÇO de 2025.

VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) meses.

Ananás/TO, 07 de março de 2025. 

ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO nº 062/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 035/2025

[...]

publicidade  e  propaganda  entre  outros  serviços  de
marketing para atender a demanda do Fundo municipal de
Saúde de Ananás/TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
035/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74, INCISO II, C, DA
LEI FEDERAL N° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 36.000,00 (trinta seis mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2025.

VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

Ananás/TO, 07 de março de 2025. 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO

CNPJ: 11.246.570/0001-82

STEPHANEA ALVES LIMA

CONTRATANTE

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO